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Plafoniera sufitow a 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest oświetleniowa plafoniera sufitowa 

składająca się po części z ramion z podświetlanymi elementami ozdobnym i 

w postaci kryształów podświetlanych dodatkowo diodami elektroluminescencyj -

nymi i po części z ramion na których końcach są umieszczone żarówki halogeno -

we typu G4 . 

Będąca przedmiotem wzoru przemysłowego oświetleniowa plafonier a sufi -

towa odznacza si ę od znanych, zbliżonych postaciowo wytworów nowym , indywi -

dualnym ukształtowanie m rure k tworzących ramiona plafoniery oraz ich ozdobny-

mi zakończeniami w postaci rozszczepiających światło elementów kryształowych . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazan o na załączonym material e 

ilustracyjnym, n a którym fig. 1  przedstawia plafonier ę sufitową z ukształtowanym i 

jedno- krzywoliniowo , to jest łukowato profilowanymi rurkami tworzącymi ramion a 

ozdobne plafoniery oświetleniowej , fig. 2 ukazuj e plafonierę z wyprofilowanym i 

wielo- krzywoliniowo rurkam i tworzącymi ramiona ozdobne plafoniery oświetlenio -

wej, fig. 3  przedstawia plafonierę z rurkami wyprofilowanymi krzywoliniowo, al e 

kątowo rurkami, natomias t fig. 4 przedstawia profil e rurek tworzących plafonier ę 

według wzoru przemysłowego, prz y czym poszczególne profile zostały oznaczon e 

jako fig. 4a, fig . 4b, fig . 4c oraz fig. 4d. 



Wykaz odmian wzoru. 

1) Odmian a pierwsz a - fig . 1  i fig. 4a. 

2) Odmian a druga - fig . 2 i  fig. 4c. 

3) Odmian a trzecia - fig . 3  i fig 4b oraz fig. 4d. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

Nowy i indywidualny charakter ukształtowania rure k oraz zwieńczenie rure k u  ich 

wolnych końców elementami kryształowymi o różnych kształtach podświetlonym i 

diodami elektroluminescencyjnymi (LED) . Dodatkow o zastosowanie n a drugiej 

stronie ramion, to jest od strony końcówek służących do zamontowania ramio n do 

obudowy, elementów sprężynowych . 

Cechą istotnąjest podświetlenie elementów kryształowych diodami LED. 
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